[image: ]

ATA DA ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA ELETIVA
DO LAR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

Aos doze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às quinze horas em sala própriada Entidade, inscrita sob o CNPJ: 51.100.980/0001-35 – na RuaLorena 342, bairro Santo Antônio, Birigui, estado de São Paulo, reuniram-se em assembleia geral ordinária, os membros sócios convocados em Edital publicado no dia 26 de outubro do ano de dois mil e vinte um. A presidente em exercício, ir Vilma Maria Bernardino,fazendo uso da palavra expôs àspresentes que esta assembleia ordinária tem por finalidade eleger a nova diretoria. Foi pedido à irValdeci Nogueira de Queiroz, que fizesse ata desta sessão. Após um tempo para consultas e troca de ideias, passou-se a eleição da diretoria ficando assim constituída:PRESIDENTEeleita: Rosilei Vieira Mendes, brasileira, solteira, religiosa,Assistente Social, RG: 19.289.793-7 - SSP/SP e CPF: 067.127.948-38, residente àAvenida: José Antonio Cabral, 59 – Jardim Rosa de França – Guarulhos – SP; VICE PRESIDENTE: Ir. Ivani Bovolenta, brasileira, solteira, religiosa, Assistente Social, RG:14.997.814 SSP/SP e CPF: 474.042.059-72, residente àAvenida: José Antonio Cabral, 59 – Jardim Rosa de França – Guarulhos – SP; TESOUREIRA: Ir: Ana Aparecida Cintra, brasileira, solteira, teóloga, religiosa, RG: 64.546.172-6 SSP/SP e CPF: 532.006.409-87, residente à Av. José Antônio Cabral, 59 Jardim Rosa de França – Guarulhos – SP; VICE -TESOUREIRA: Ir. Iracy Martins Felcar, brasileira, solteira, religiosa, RG: 64.364.844-6 SSP/SP e CPF: 163.720.264/49, residente àAvenida: José Antonio Cabral, 59 – Jardim Rosa de França – Guarulhos – SP; SECRETARIA: Valdeci Nogueira de Queiroz, brasileira, solteira, religiosa, Fisioterapeuta, RG n. 17.697.283-3 - SSP/SP, CPF n. 145.513.518/65, residente à Avenida José Antônio Cabral, 59 – Jardim Rosa de França/Guarulhos-SP;VICE-SECRETÁRIA:Ir. Hermínia Rocha, brasileira, Teóloga, solteira, RG n.12.651.304-6 SSP/PR e CPF n. 181.109.161-04, residente à Avenida José Antônio Cabral, n. 59, CEP. 07081-000 - Guarulhos – SP.CONSELHO FISCAL:Ir: Maria das Graças Pereira, brasileira, solteira, religiosa, RG: 53.384.787-4 - SSP/SP e CPF: 202.494.381-00, residente à Av. José Antônio Cabral, 59 - Jardim Rosa de França – Guarulhos – SP;Ir. Geralda Jorge Cintra, brasileira, solteira, religiosa, Assistente Social, RG: 59610946-5 SSP/SP e CPF: 254.427.911-72, residente à rua: Campos Sales, 362 – Bairro Santo Antônio - Birigui – SP;Ir.Maria Aparecida da Silva, brasileira, solteira, religiosa, Auxiliar de enfermagem. RG: 6.181.699, SSP/SP e CPF: 181.846.218-41, residente àRua Campos Sales, 362 – bairro Santo Antônio – Birigui – SP. SUPLENTES:Ir: Lucia de Fátima Pereira, brasileira, solteira, pedagoga, religiosa, RG nº 14.324.495-4 - SSP/SP e do CPF nº 028439478à55, residente à Av. José Antônio Cabral, 59 Jardim Rosa de França – Guarulhos – SP; Ir. Maria Sales Ferreira, brasileira, solteira, pedagoga, religiosa, RG: 57.536.230-3 SSP/CE e CPF: 453.488.634-91, residente à rua: Campos Sales, 362 – Bairro Santo Antônio – Birigui – SP; Ir Maria MazareloSuperbi, brasileira, solteira, religiosa, portadora do RG n. 3.881.919-8 SSP/MG, CPF n. 018.472.434-10, residente à Avenida José Antônio Cabral, 59 – Jardim Rosa de França – Guarulhos-SP. As eleitas aceitam este serviço para fazer cumprir o Estatuto, agradecem a confiança, se propõem a servir com disponibilidade e tomarão posse nas respectivas funções no dia 03 de janeiro de 2022. O prazo do mandato será de três (03) anos, o qual terá o seu término no dia trinta e um de dezembro de dois mil e vinte quatro.  Agradecendo a disponibilidade de cada uma a presidente deu por encerrada a Assembleia. Nada mais tendo a acrescentar, eu lavrei a presente ata, que lida e aprovada, será assinada por mim,  Valdeci Nogueira de Queiroz e pela presidente eleita.

Birigui, 12 de novembro de 2021.

___________________________                          ______________________________
Ir Rosilei Vieira Mendes				Ir Valdeci Nogueira de Queiroz
Presidente						Secretária

image1.jpeg
dS - IN9IHIE - 218-0029} d30 - £222-ev9e (81) INOA - OINQLNY OLNVS OHHIVE - 2v€ 'YNIHO1VNd s8clnsig

G€-1000/086 00} LS 'AND 1g°Wo9'|on @l8lejole| [lew-3

268€ aN VINJIHLYIN TVIO0S OYIOWOYd YO 0QYLS3 0Q YIHYLIHO3S - S0-58007€00 200€2 sN OSSIO0H SYND - 861/01/E} 30 52096 OLIHOIA o 5
43034 ¥ONand 3avariiLn - 9864/24/€2 30 29¥S 5N 131 ¥NAYLS3 YOI18Nd 3AVAILLN - 2861/90/22 30 €202 :N 137 VdIOINAW YOIT8Nd 3avariLn é T
>
< 9
0 2

SYOVYUD SVA VIOHNHES VSSON UVT ‘o